
Nr. Emër Mbiemër Rajoni Njësia/Spitali Mjek /Specialist

1 Marsela Dervishaj Vlorë Spitali Rajonal Vlorë Alergologji dhe Imunologji Klinike

2 Jora Kociaj Vlorë Spitali Rajonal Vlorë Hematologji

3 Dafina Bucaj Vlorë NJVKSH Vlorë Mjek i Përgjithshëm

4 Almida Qose Vlorë NJVKSH Fier Mjek i Përgjithshëm

5 Xheni Dura Vlorë NJVKSH Tepelenë/Spitali Bashkiak Tepelenë Mjek i Përgjithshëm

6 Klodian Duraj Vlorë NJVKSH Mallakastër Mjek i Përgjithshëm

7 Florjan Alcani Vlorë NJVKSH Lushnje Mjek i Përgjithshëm

8 Xhorxhina Çela Vlorë NJVKSH Gjirokastër Mjek i Përgjithshëm

9 Elvis Guçe Vlorë NJVKSH Gjirokastër Mjek i Përgjithshëm


